

Acılı babadan kızı için inanılmaz mücadele



Lokantasını
satıp motosiklet
satın alan baba
Antep'te sokak
sokak kaybolan
kızını arıyor

■ Umut ERDEM / ANKARA



GAZİANTEPTE iki yıl önce 10 yaşındaki kızları Gülgonca'yı kaybeden Çelik ailesi inanılmaz bir dram yaşıyor. İşlettiği lokanta dahil bütün mal varlığını satarak hayatını kızını aramaya adanmış baba Cuma Çelik, artık bekleme yaparak ayda 480 Liralık kazancıyla yaşamını sürdürüyor. Satıldığı lokantasından elde ettiği parayla da motosiklet satın alan Çelik, Gaziantep'te sokak sokak dolaşarak Gülgonca'yı arıyor.

İki yıl süresince Valilik, Emniyet Müdürlüğü başta olmak üzere başvurmadık kurum bırakmayan Çelik ailesi, son umudunu TBMM Kayıp Çocuklar Araştırma Komisyonu'na bağladı. Önceki gün Meclise gelen Çelik ailesi için Komisyon Başkanı Halide İncekara ve Gaziantep Milletvekilleri Mehmet Sarı ile Halil Mazırcıoğlu seferber oldu.

Sigara alırken görüldü

Hürriyet'in görüştüğü Çelik ailesi, Türktepe İlköğretim Okulu 4. sınıf öğrencisi olan Gülgonca'nın başına gelen üzücü olayı paylaştı. Anne Çelik, 15 Mart 2008'de evinin kapısında arkadaşlarıyla oynayan Gülgonca'yı yaklaşık bir kilometre uzakta oturan halasına birşeyler almak için gönderdi. Ancak Gülgonca'dan bir daha ses çıkmadı. En son görgü tanığı ise mahalledeki bakkal ve fırıncı oldu. Fırıncı küçük kızın kendisinden ekmek aldığı söylerken, bakkalın anlattıkları acılı aileyi oldukça üzdü. Bakkal, Gülgonca'nın kendisinden sigara almak istediğini ancak vermediğini aktardı. Bunun üzerine daha sonra yanında uzun boylu bir adamın gelip "Niçin sigarayı vermedin. Bu kız benim kızım" dediğini anlattı. Bakkal Emniyete ve aileye verdiği bilgide kızın adıyla birlikte ailenin hiç bilmediği bir sokağa girdiklerini açıkladı.

Gecem gündüzüm umut dolu

Konuşmakta zorlanan baba Çelik acısını "Dükkanımı tezgahımı sattım yollara düştüm. Karş karış sokakları geziyorum. Rabbim bu bedene can verdiğim de aramaya devam edeceğim. Gece bekçilik yaparken hep onu gözlüyorum, arabalara bakıyorum hep onun ineceğini zannediyorum. Gecem gündüzüm hep umut oldu" sözleriyle anlatıyor.

Anne Çelik ise "Aklım fikrim hep onda. Sürekli 'acaba nereye bakabilirim' diye düşünüyorum. Kedinin köpeğin giremeyeceği yerlere bile girip baktım. Kardeşleri zorla okula gidiyor artık" sözleriyle üzüntüsünü kelimelere döküyor. Anne Çelik'in ödevlerine ve derslerine çalışmadığını söylediği Gülgonca'nın küçük kız kardeşi ise "Ablamı bulmak, beraber okula gitmek istiyorum. Ablamı çok özledim" diyor.

Emniyetten seferberlik

Yapılabilecek her şeyi yaptığını belirten baba Çelik, kayıp çocuklar üzerine komisyonun kurulduğunu duymasıyla hemen Ankara'ya geldiğini ifade etti. Komisyon Başkanı İncekara'nın kendilerine "Bulacağım" dediğini aktaran Çelik, "Rabbimden tek isteğim yolunuzu açsın" dedi. Aileyi Mecliste ağırlayan Gaziantep Milletvekili Sarı ise Gaziantep Valisi Süleyman Kamçı ile telefon görüşmesi yaptı. Vali Kamçı'nın Gülgonca'nın durumunu yakından takip ettiğini aktaran Sarı, "Gülgoncanın durumu için özel bir ekip kurulmuş ve gelen her ihbar değerlendiriliyor" dedi. Gaziantep İl Emniyet Müdürü Ali Yılmaz ile görüşen Milletvekili Mazırcıoğlu ise "Listedeki şüpheli olan herkese bakılmış; ama bir sonuç elde edilememiş. Bulunması için tüm imkanlar seferber etmişler" dedi.